
 

Avenida Dr. Tito, s/ nº – Jardim Panorama – Jacarezinho– PR – 86400-000. 
Fone/Fax: (43) 2122 - 0101 http://jacarezinho.ifpr.edu.br 

 

 
CCoommiissssããoo  JJuullggaaddoorraa  ddoo  CCoonnccuurrssoo  PPúúbblliiccoo  ppaarraa  aa  CCaarrrreeiirraa  ddoo    

MMaaggiissttéérriioo  ddoo  EEnnssiinnoo  BBáássiiccoo,,  TTééccnniiccoo  ee  TTeeccnnoollóóggiiccoo  
CCllaassssee  DDII  ––  NNíívveell  11  --  AArreeaa  ddee  ccoonnhheecciimmeennttoo::  AAddmmiinniissttrraaççããoo  ddee  EEmmpprreessaass  

CCóóddiiggoo::  2222  --  ddee  qquuee  ttrraattaa  oo  eeddiittaall  8877//22001111  ––  PPRROOGGEEPPEE//IIFFPPRR  
  
  

PPOORRTTAARRIIAA  NNºº  3311//22001111                                                                                                      
JJaaccaarreezziinnhhoo,,  1155  ddee  ddeezzeemmbbrroo  ddee  22001111..    

 
O Diretor-Geral do Câmpus Jacarezinho, no uso de suas atribuições, tendo em 
vista a competência que lhe é conferida,  
 
 
 

RESOLVE:  
 
 

                                   Torna públicos os procedimentos, abaixo relacionados, referentes à retirada dos 
currículos protocolados para o Concurso Público de Provas e Títulos, para a Carreira do Magistério do Ensino 
Básico, Técnico e Tecnológico, Classe D-I, Nível 1, Área de Conhecimento: Administração de Empresas, de que 
trata o Edital nº 087/2011 – PROGEPE/IFPR: 

 
 

RETIRADA DE CURRÍCULO 
 
1º Os candidatos poderão retirar seus currículos no período de 15/12/2011 a 23/12/2011. Decorrido esse 
prazo, os currículos serão inutilizados; 
2º Os currículos deverão ser retirados junto ao Protocolo do Câmpus Jacarezinho, Av. Dr. Tito, s/ nº 
Jacarezinho –PR – CEP 86400.000; 
3º Os currículos dos candidatos aprovados em todas as provas não serão devolvidos. 
 
 

 
 
 
 
 
 

Gustavo Villani Serra 
Instituto Federal do Paraná  

Diretor Geral do Câmpus Jacarezinho 


